
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 27.03.2013 
DETERMINA N° 31-UT/2013 

 
OGGETTO: Visite guidate I. I. S. “P. D’AQUILEIA” di Cividale dello Friuli - Affidamento incarico  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.03.2013 n. 42, esecutiva nelle 
forme di legge, con al quale si stabiliva di accogliere la richiesta dell’Istituto d’Istruzione Superiore 
“P. D’Aquileia” di Cividale del Friuli per la realizzazione di tre visite d’istruzione, guidate dal perso-
nale tecnico dei questo Consorzio, sulla gestione sostenibile delle foreste, immagazzinamento del 
carbonio, biodiversità forestale e elementi di economia agrosilvopastorale del territorio carnico; 
Preso atto  della proposta di calendario delle lezioni e dell’imminenza dell’avvio dell’iniziativa; 
Vista la necessità di individuare, tra il personale consorziale, la figura professionale rispondente 
alle prestazioni richieste; 
Visto  l’articolo 25 comma 1 dello Statuto consorziale; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di incaricare la dott. Erika Andenna, in qualità di Vicedirettore tecnico consorziale, 
dell’organizzazione e dell’assistenza tecnica alle tre visite guidate da effettuarsi con gli a-
lunni dell’Istituto d’Istruzione Superiore “P. D’Aquileia” di Cividale del Friuli, sulla gestione 
sostenibile delle foreste, immagazzinamento del carbonio, biodiversità forestale e elementi 
di economia agrosilvopastorale del territorio carnico. 

2. Di conferire all’incaricata dott. Erika Andenna autonomia organizzativa per quanto attiene 
alla programmazione dei contenuti e del calendario delle visite, nonché dei rapporti con 
l’Istituto d’Istruzione Superiore “P. D’Aquileia” di Cividale del Friuli. 

3. Di dare atto che la somma complessiva di € 180,00 sarà introitata al cod. 3050 “Rimborsi, 
concorsi ecc.” del bilancio di previsione 2013 in corso di approvazione. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-
ni consecutivi dal 27.03.2012 al 11.04.2012. 
Tolmezzo, lì 27.03.2012 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


